[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº.    /2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

Os (as) Vereadores (as) subscritores (as) do presente, no uso de suas atribuições regimentais, vem, à presença de Vossa Excelência, requerer a inserção nos Anais desta Casa o voto de pesar pelo falecimento da Senhora Lucimara Mazzaron,ocorrido no dia 22/06/2020.

Requer, ainda, que seja encaminhado ofício à família enlutada, manifestando as sentidas condolências desta Casa de Leis. Nestes termos,
P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas, 22 de Junho de 2020.

Adauto Fornazieri                                                          Angelica Ferreira

           Aroldo Cesar Pagan                                     Ademir GalloEsplendor

Cleide Bisca                               Fernando H.Oliveira

Reivaldo dos Santos
1